

رژیم صهیونیستی روسیه را تهدید به تجهیز نظامی گرجستان کرد

مقامات رژیم صهیونیستی در واکنش به تصمیم روسیه برای فروش موشک‌های مدرن به سوریه، هشدار دادند که در این صورت ارسال سلاح به منطقه مهم راهبردی برای روسیه را عملی خواهند کرد

سرویس روسیه/خبرگزاری آران / سرویس روسیه : مقامات رژیم صهیونیستی در واکنش به تصمیم روسیه برای فروش موشک‌های مدرن به سوریه، هشدار دادند که در این صورت ارسال سلاح به منطقه مهم راهبردی برای روسیه را عملی خواهند کرد.

به گزارش فارس به نقل از روزنامه «گازیه تا»، «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر اسرائیل اعتراف کرد که وی نتوانست مانع از فروش موشک‌های «یاخونت» روسی به سوریه شود. البته اکنون که اسرائیل موفق به ممانعت از انعقاد قرارداد فروش تسلیحات نظامی روسیه و سوریه نشده، ممکن است تهدید خود را در خصوص «ارسال سلاح به منطقه مهم راهبردی برای روسیه» عملی سازد. به عقیده کارشناسان، صحبت بر سر فروش سلاح به گرجستان است.

نخست‌وزیر اسرائیل روز دوشنبه اعلام کرد که وی نتوانست مقامات مسکو را از بستن قرارداد فروش تسلیحات نظامی به سوریه منصرف کند. روسیه متعهد شده است تا به این کشور محموله ای از سامانه‌های موشکی «یاخونت» را تحویل دهد که می‌تواند با بالابردن توان نظامی ارتش سوریه در عرصه دریایی، برای اسرائیل خطرناک باشد. روز یکشنبه مشخص شد که قرارداد مربوط به فروش این نوع موشک‌های مدرن به سوریه منعقد شده است. «آنا تولی سردیوکوف» وزیر دفاع روسیه این مسئله را تایید کرده است. اسرائیل و آمریکا بارها از مقامات مسکو خواسته بودند تا از این اقدام خودداری کند.

هنوز مشخص نشده است که این موشک‌ها چه زمان به سوریه تحویل داده خواهد شد، ولی رژیم صهیونیستی از هم‌اکنون هشدار داده است که در صورت تحقق این قرارداد، به این اقدام روسیه، پاسخ مناسب نشان خواهد داد.

منابع خبری در وزارت دفاع رژیم صهیونیستی خبر داده‌اند که دولت یهود در روابط خود با روسیه به این توافق دست یافته‌اند که هیچ‌یک از دو طرف به کشورهای جهان سوم «تجهیزات نظامی مدرن و راهبردی» ن فروشند. ولی اکنون مقامات تل‌آویو قصد دارند در این موضع گیری خود تجدید نظر کنند.

این مقام آگاه طی سخنانی تهدید آمیز هشدار داد که: «روسیه با منعقد کردن قرارداد فروش سلاح با سوریه، پا را از حد خود فراتر گذاشته است. این تصمیم نشان می‌دهد که روسیه در رابطه با مسئولیت‌های خود درست عمل نمی‌کند و درصدد افزایش نفوذ خویش و نه تامین امنیت در منطقه خاورمیانه است.»

به عقیده وی، پاسخ تل‌آویو به این اقدام مسکو ارسال تسلیحات نظامی به مناطقی است که برای روسیه دارای اهمیت راهبردی است.

به عقیده کارشناسان، منظور مقامات تل‌آویو از «منطقه دارای اهمیت راهبردی» قبل از هر چیز گرجستان است.

«کنستانتین ماکینینکو» کارشناس مسائل تسلیحاتی مرکز تجزیه و تحلیل و فناوری راهبردی روسیه در گفت‌وگو با خبرنگار این روزنامه گفت: «پس از درگیری نظامی آگوست سال 2008 در منطقه قفقاز، تل‌آویو ارسال تسلیحات نظامی خود به گرجستان را متوقف کرد و مقامات تل‌آویو نسبت به ادامه این سیاست تا به امروز پایبند بودند.»

به عقیده وی، «واضح است که در حال حاضر گرجستان جهت گیری بسیار راهبردی و مهمی برای روسیه محسوب می‌شود و فروش تسلیحات نظامی جدی به این کشور می‌تواند باعث واکنش منفی شدید مقامات مسکو شود.»

پایان پیام.